
 

Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.                Międzyrzecz 11.01.2024r. 

ul. Konstytucji 3 Maja 35 

66-300 Międzyrzecz 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr 

ZP/P/01/24  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne na dostawę leków. 

 Zamawiający, Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu, działając na mocy art. 222 ust.5 ustawy 

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z zm. ) zwanej dalej 

ustawą Pzp zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.01.2024r. o godzinie 10:30 poprzez platformę zakupową.  

2. Termin realizacji zamówienia: sukcesywne dostawy do dnia 06.10.2025r. od dnia zawarcia umowy.  

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

  

KWOTA  BRUTTO PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA 
459.784,28 zł 

 

W tym: 

Lp. Pakiet Wartość brutto 

1 Pakiet nr 1 54 699,84 zł 

2 Pakiet nr 2 192 635,28 zł 

3 Pakiet nr 3 66 661,90 zł 

4 Pakiet nr 4 7 011,68 zł 

5 Pakiet nr 5 58 255,25 zł 

6 Pakiet nr 6 777,60 zł 

7 Pakiet nr 7 31 399,75 zł 

8 Pakiet nr 8 20 606,40 zł 

9 Pakiet nr 9 22 572,00 zł 

10 Pakiet nr 10 4 055,40 zł 

11 Pakiet nr 11 1 109,18 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

  

Lp 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

Pakiet 

 

Cena brutto oferty 

1. 

Bialmed  Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35 

02-546 Warszawa  

Pakiet nr 5 65 633,49 zł 

2.  

Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 

50-502 Wrocław 

Pakiet nr 3 51 135,55 zł 

Pakiet nr 11 1 749,60 zł 

3. 

LEK S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

Pakiet nr 2 182 043,18 zł 

4. 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Pakiet nr 1 38 032,09 zł 

    

 

Sporządził: Marcin Ciećwierz  

Zatwierdził:  

         /podpis na oryginał/ 
 

 

 

 

  

 Informację  z  otwarcia  ofert  zamieszczono  na  stronie  platformy zakupowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz

